Amis

Aug

si inde accipiat unde vivat.  
**I**ta vero vitis est in palmitibus  
ut vitale alimentum sibi sumeret  
eis: non sumet ab eis. Ac per  
hoc ut manente in se habeant  
christum et manent in christo. discipuli  
potest utique: non christo. **V**nde dicit  
Sicut palmetes non possunt ferre fructum  
a semetipso nisi manserint in vite:  
sic nec vos nisi in me manseritis.  
**M**agna quae commendatio. Corda  
obstruit humilium: ora obstruit  
superborum. **R**atione huic resistit  
vitali: qui ad bona opera faci-  
enda deum sibi naturam non pu-  
tantes non assertores sed propi-  
tatores liberi sunt arbitri.  
**Q**uia a semetipso se fructum quae-  
runt fructus: in vite non est. **Q**uia in  
vite non est: in christo non est. **Q**uia  
in christo non est: christianus non est. **D**icit  
et fructus boni operis ab illa ra-  
dice procedit. quae nos sua gratia libe-  
rat. et suo auxilio puehit. ut  
fructum plus afferat vitae. **V**nde  
cum repetitione et superiorum expla-  
natione subdit. **E**go sum vitis: vos  
palmetes. **Q**uia manet in me  
credendo obediendo. perseverando  
et ego in eo illuminando subveniendo  
perseverantia donando: hoc et non  
alius fert fructum multum. **S**ed  
ne quisquam putaret saltem quum  
aliqui fructum posse a semetipso  
palmitate fieri subdit. quia si in me

**U**bi

**A**ug

non potestis facere. **N**on autem potest  
potestis facere: quia si palmetes  
in vite manserint et vixerint de  
radice: quilibet fructum a se-  
metipso non potest fieri. **Q**uia autem  
christus vitis non est nisi homo est:  
tamen ista gratiam palmitibus non  
probet nisi etiam deus est. **V**nde ergo  
filium non minus pro se sentit ad  
discipulorum purificationem. **N**am  
pro quidem purgat: ipse vero in se  
tenet quod facit palmetes fructi-  
ficare: si tamen et purgare filium mo-  
stratum est et in mane in radice  
est pro quo genuit radice. **I**gitur  
magnum quidem damnum est. nisi  
posse facere. **V**erum non usque ad hoc  
sufficit: sed ulterius producat sermo-  
nem dicens. **S**i quis in me non  
manserit: mittet foras sicut  
palmetes. et agricolae non ponent  
manum. et arefiet: hoc est si quod  
habebat a radice amittet denu-  
datus et auxilio et vita: et col-  
liget eum messores angelus: et in  
igne aethiis sicut mittet et ardet.  
**L**igna et vitis tanto sunt step-  
tibiliora si in vite non manserint.  
quanto gloriosiora si manserint.  
**V**nde ergo ex duobus palmitibus argui-  
tur: a vitis a ignis. **S**i in vite  
non est: in igne erit. **D**emum  
ostendens quod et mane in eo subdit.  
**S**i manseritis in me et verba mea  
in vobis manserint: quod cuiusque volu-